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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:49,49
2. Louis Lingau 2013 SG Bayer 00:52,87
3. Artöm Gelmel 2013 SG Bayer 00:54,18
4. Felix Bäcker 2013 SG Bayer 00:54,43
5. Lucas Kramer 2013 SG Bayer 00:55,54

nicht am Start
Malte Hinz 2013 SG Bayer
Yurii Zolotukhin 2013 TSV Solingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,85
2. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren e.V. 00:43,67
3. Deniz Islek 2012 SG Bayer 00:44,82
4. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:49,79
5. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:50,64
6. Artem Bielomiestnov 2012 TSV Solingen 00:51,81
7. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:53,66
8. Salih Özer 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:54,77

nicht am Start
Daniel Klassen 2012 SV Blau-Weiß Bochum
Tino Rasch 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,95
2. Simon Dietrich 2011 TB Wülfrath 00:37,99
3. Ben Vollmerhausen 2011 SG Bayer 00:40,21
4. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 00:40,36
5. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,82
6. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:45,01
7. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:48,90
8. Benedikt Thelen 2011 SG Bayer 00:52,82

disqualifiziert
Antonios Babakos 2011 SG Bayer

Der Sportler hat bei der Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende eingeleitet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
Valentin Ericke 2011 SG Bayer

Beim Start hatte der Schwimmer keinen Kontakt mit den Füßen an der Anschlagmatte.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,54
2. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:35,91
3. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 00:37,22
4. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,29
5. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:38,35
6. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 00:39,84
7. Marco Malicanovic 2010 SG Bayer 00:42,96
8. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,23
9. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:45,50
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Viktor Kliuiev 2010 SG Bayer 00:49,35
11. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:50,98

nicht am Start
Max Assen 2010 Waspo Langendreer-Werne

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kelvin Karanow 2009 SG Neuss 00:30,94
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,28
3. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:35,11
4. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:35,66
5. Anton Sporleder 2009 SG Bayer 00:47,77

nicht am Start
Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,12
2. Fabian Mager 2008 SG Neuss 00:28,20
3. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:29,07
4. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:31,29
5. Ben Mergel 2008 SG Bayer 00:37,41
6. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 00:38,56

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:27,09
2. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,46
3. Julius Gampert 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,39
4. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:31,50
5. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 00:32,22

nicht am Start
Aaron Silies 2007 SG Lübeck

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:25,88
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:27,09
3. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,46
4. Benjamin Adam 2006 SG Neuss 00:28,08
5. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:28,10
6. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,12
7. Fabian Mager 2008 SG Neuss 00:28,20
8. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 00:28,94
9. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:29,07
10. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,14
11. Julius Gampert 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,39
12. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,46
13. Lennart Kloppe 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,58
14. Lars ten Katen 2006 Batavia Swim 00:29,92
15. Kelvin Karanow 2009 SG Neuss 00:30,94
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Jonas Berndt 2006 SG Ruhr 00:30,95
17. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:31,29
18. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:31,50
19. Fynn Eric Schöttler 2005 SG Ruhr 00:31,64
20. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 00:32,22
21. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,28
22. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:35,11
23. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,54
24. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:35,66
25. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:35,91
26. Bastian Brinkmann 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:36,44
27. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,95
28. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 00:37,22
29. Ben Mergel 2008 SG Bayer 00:37,41
30. Simon Dietrich 2011 TB Wülfrath 00:37,99
31. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,29
32. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:38,35
33. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 00:38,56
34. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 00:39,84
35. Ben Vollmerhausen 2011 SG Bayer 00:40,21
36. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 00:40,36
37. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,85
38. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,82
39. Marco Malicanovic 2010 SG Bayer 00:42,96
40. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,23
41. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren e.V. 00:43,67
42. Deniz Islek 2012 SG Bayer 00:44,82
43. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:45,01
44. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:45,50
45. Anton Sporleder 2009 SG Bayer 00:47,77
45. David Klein 2006 SG Ruhr 00:47,77
47. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:48,90
48. Viktor Kliuiev 2010 SG Bayer 00:49,35
49. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:49,49
50. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:49,79
51. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:50,64
52. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:50,98
53. Artem Bielomiestnov 2012 TSV Solingen 00:51,81
54. Benedikt Thelen 2011 SG Bayer 00:52,82
55. Louis Lingau 2013 SG Bayer 00:52,87
56. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:53,66
57. Artöm Gelmel 2013 SG Bayer 00:54,18
58. Felix Bäcker 2013 SG Bayer 00:54,43
59. Salih Özer 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:54,77
60. Lucas Kramer 2013 SG Bayer 00:55,54

nicht am Start
Fabian Jona Zagromski 2003 Waspo Langendreer-Werne
Jasin Macak 2006 SG Niederrhein
Marc Manning 2004 PSV Zwemmen Eindhoven


